

---

## **MATERIALE INTRETINERE**

I.D.: 99280179

---

Data publicarii	25.06.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.201,33 RON - 1.201,33 RON

---

Descriere: 1 CARLIG CUIER BUC 120 5.88 705.60 134.06 2 YALA SERTAR BUC 20 8.40 168.00 31.92 3 ZAVOR MOBILA BUC 20 1.68 33.60 6.38 4 TIJA FILETATA 8 CU PIULITE SI SAIBE BUC 10 8.40 84.00 15.96 5 TIJA FILETATA 10 CU PIULITE SI SAIBE BUC 10 12.61 126.10 23.96 6 HOLTSURUB LEMN /SET BUC 1 84.03 84.03 15.97

---